
 

 

Alters und Seniorenschiessen 2021/22                                28.11.2021 

 

 

Mannschaftswertung: Altersklasse 

 

Pl. Verein                          1.R    2.R                            Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Eldagsen 2                    617.3  623.1                            1240.4 

 2  Todtenhausen 1                618.4  618.5                            1236.9 

 3  Kutenhausen 1                 615.2  619.8                            1235.0 

 4  Eldagsen 1                    617.5  616.6                            1234.1 

 5  Stemmer 2                     608.4  617.0                            1225.4 

 6  Südfelde 1                    604.4  607.0                            1211.4 

 7  Stemmer 1                     599.5  598.5                            1198.0 

 8  Kutenhausen 2                 597.5  599.4                            1196.9 

 9  Stemmer 3                     594.0  599.8                            1193.8 

10  Südfelde 2                    591.4  589.3                            1180.7 

11  Stemmer 4                     578.2  589.4                            1167.6 

12  Todtenhausen 2                581.3  583.1                            1164.4 

13  Südfelde 3                    573.7  571.8                            1145.5 

 

 

Einzelwertung: Altersklasse (01.01.1972 - 31.12.2003) 

 

Pl.Name                          Verein                   1.R 2.R         Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Gäbler,Oliver                 Todtenhausen        (A1) 209 209.3        418.9 

 2 Rathert,Laurin                Kutenhausen         (A1) 204 207.8        411.8 

 3 Röthemeyer,Eike               Todtenhausen        (A1) 204 205.6        409.7 

 4 Blumenthal,Mika               Eldagsen            (A1) 205 201.2        406.8 

 5 Fröhning,Jerome               Südfelde            (A1) 201 203.9        404.9 

 6 Reitmeyer,Jonas               Kutenhausen         (A2) 202 201.8        404.6 

 7 Ruhe,Marcel                   Südfelde            (A1) 203 200.6        404.4 

 8 von Behren,Fabian             Stemmer             (A3) 200 202.6        403.3 

 9 Kolkmann,Daniel               Südfelde            (A1) 199 202.5        402.1 

10 Kruse,Philip                  Südfelde            (A3) 183 179.0        362.6 

 

 

Einzelwertung: Altersklasse II (01.01.1962 - 31.12.1971) 

 

Pl.Name                          Verein                   1.R 2.R         Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Blumenthal,Torsten            Eldagsen            (A1) 207 208.7        416.4 

 2 Krebs,Karsten                 Eldagsen            (A2) 206 209.2        416.1 

 3 Möhring,Dirk                  Kutenhausen         (A1) 207 205.1        412.2 

 4 Schade,Matthias               Eldagsen            (A1) 204 206.7        410.9 

 5 Waack,Andreas                 Todtenhausen        (A1) 204 203.6        408.3 

 6 Hendel,Klaus                  Eldagsen            (A2) 204 204.1        408.2 

 7 Lorenz,Gerhard                Stemmer             (A2) 204 203.3        407.4 

 8 Kolkmann,Heiko                Südfelde            (A2) 200 206.3        406.7 

 9 Guzowski,Peter                Stemmer             (A2) 201 205.2        406.4 

10 Rathert,Christian             Kutenhausen         (A2) 200 203.7        403.9 

11 Kiss,Andreas                  Stemmer             (A4) 192 199.3        391.5 
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Mannschaftswertung: Seniorenklasse 

 

Pl. Verein                          1.R    2.R                            Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Südfelde 1                    622.9  620.8                            1243.7 

 2  Eldagsen 1                    622.8  612.4                            1235.2 

 3  Südfelde 2                    605.4  597.1                            1202.5 

 

 

 

Einzelwertung: Seniorenklasse (01.01.1952 - 31.12.1961) 

 

Pl.Name                          Verein                   1.R 2.R         Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Wiese,Harald                  Eldagsen            (A2) 206 209.8        416.1 

 2 Kruse,Reinhard                Südfelde            (S1) 207 206.7        413.8 

 3 Ötting,Manfred                Stemmer             (A2) 203 208.5        411.6 

 4 Horstmann,Axel                Kutenhausen         (A1) 204 206.9        411.0 

 5 Hendel,Karl-Uwe               Eldagsen            (S1) 206 204.0        410.3 

 6 Gieseking,Dieter              Eldagsen            (S1) 207 197.8        405.7 

 7 Borcherding,Helmut            Stemmer             (A3) 200 202.9        403.2 

 8 Frenzel,Uwe                   Todtenhausen        (A2) 192 202.5        395.1 

 9 Eikmeier,Klaus-Dieter         Stemmer             (A1) 197 195.4        392.8 

10 Rathert,Eckhard               Südfelde            (A3) 196 194.4        391.0 

11 Habbe,Ralf                    Kutenhausen         (A2) 194 193.9        388.4 

12 Lüftner,Wolfgang              Stemmer             (A3) 193 194.3        387.3 

 

 

 

Einzelwertung: Seniorenklasse II (01.01.1908 - 31.12.1951) 

 

Pl.Name                          Verein                   1.R 2.R         Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Rathert,Horst                 Eldagsen            (S1) 208 210.6        419.2 

 2 Kolkmann,Willi                Südfelde            (S1) 210 207.7        418.2 

 3 Koppe,Wolfgang                Südfelde            (S1) 205 206.4        411.7 

 4 Rathert,Anni                  Todtenhausen        (D1) 206 201.6        408.0 

 5 Kreie,Heinrich                Südfelde            (S2) 205 200.4        405.8 

 6 Rathert,Gerhard               Südfelde            (S2) 203 202.3        405.5 

 7 Röthemeyer,Heinrich           Südfelde            (S2) 196 194.4        391.2 

 8 Kropp,Heinrich                Stemmer             (A4) 194 191.7        385.8 

 9 Koschany,Thomas               Todtenhausen             188 185.4        373.6 

 

 

Mannschaftswertung: Damenklasse 

 

Pl. Verein                          1.R    2.R                            Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Eldagsen 1                    617.5  617.0                            1234.5 

 2  Eldagsen 2                    606.4  601.9                            1208.3 

 3  Todtenhausen 1                600.6  602.3                            1202.9 
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Einzelwertung: Damenklasse (01.01.1972 - 31.12.2003) 

Pl.Name                          Verein                   1.R 2.R         Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Büscher,Silke                 Eldagsen            (D1) 208 207.6        415.9 

 2 Schwier,Charleen-Michelle     Eldagsen            (D2) 200 207.0        407.9 

 3 Rupsch,Sina                   Eldagsen            (D1) 201 203.3        404.4 

 4 Frenzel,Indra                 Todtenhausen        (D1) 194 199.9        394.5 

 5 Lilienkamp,Malin              Südfelde            (A3) 193 198.4        391.9 

 6 Wolf,Lisa                     Stemmer             (A4) 191 198.4        390.3 

 

 

Einzelwertung: Damenklasse II (01.01.1962 - 31.12.1971) 

Pl.Name                          Verein                   1.R 2.R         Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Schwier-Johr,Manuela          Eldagsen            (D1) 208 206.1        414.2 

 2 Hendel,Marion                 Eldagsen            (D2) 205 198.7        404.4 

 3 Waack,Silke                   Todtenhausen        (D1) 199 200.8        400.4 

 4 Frenzel,Elke                  Todtenhausen        (A2) 192 188.5        380.6 

 

 

Einzelwertung: Damenklasse Sen I (01.01.1952 - 31.12.1961) 

Pl.Name                          Verein                   1.R 2.R         Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Lorenz,Anette                 Stemmer             (A1) 200 204.2        404.7 

 2 Meier,Hanna                   Stemmer             (A1) 201 198.9        400.5 

 3 Gieseking,Annegret            Eldagsen            (D2) 199 196.2        396.0 

 4 Koschany,Marina               Todtenhausen        (A2) 196 192.1        388.7 

 5 Ott,Mariane                   Südfelde            (A2) 193 193.5        387.2 

 6 Lange,Christel                Südfelde            (A2) 197 189.5        386.8 

 

  

Die besten Einzelergebnisse 

Platz Name                          Verein                   Ergebnis 

---------------------------------------------------------------------- 

   1  Rathert, Horst                Eldagsen                   210.6 

   2  Kolkmann, Willi               Südfelde                   210.5 

   3  Wiese, Harald                 Eldagsen                   209.8 

   4  Gäbler, Oliver                Todtenhausen               209.6 

   5  Krebs, Karsten                Eldagsen                   209.2 

   6  Blumenthal, Torsten           Eldagsen                   208.7 

   7  Ötting, Manfred               Stemmer                    208.5 

   8  Büscher, Silke                Eldagsen                   208.3 

   9  Schwier-Johr, Manuela         Eldagsen                   208.1 

  10  Gieseking, Dieter             Eldagsen                   207.9 

  11  Rathert, Laurin               Kutenhausen                207.8 

  12  Kruse, Reinhard               Südfelde                   207.1 

      Möhring, Dirk                 Kutenhausen                207.1 

  14  Schwier, Charleen-Michelle    Eldagsen                   207.0 

  15  Horstmann, Axel               Kutenhausen                206.9 

  16  Schade, Matthias              Eldagsen                   206.7 

  17  Koppe, Wolfgang               Südfelde                   206.4 

      Rathert, Anni                 Todtenhausen               206.4 

  19  Hendel, Karl-Uwe              Eldagsen                   206.3 

      Kolkmann, Heiko               Südfelde                   206.3 


